**In die Penthecostes Introitus.**

**S**piritus domini repleuit orbem terrarum alla et h quod continet omnia sciam habet vocis alla alla al.

**Ps.** Confirma h deus quod operatus es in nobis a templo sancto tuo quod est in iherusalē. Gloria in excelsis et

**Crede dicitur per ebdomadam.**

**D**eus qui hodierna (Collecta. die corda fidelium sancti spiritus illustratione docuisti da nob in eodē spiritu recta sapere: et de eius spiritu consolatione gaudere. **P.** eiusdem.

**lectio actuum apostolorum. h.**

**F**ratres diebus illis. Dum compleretur dies penthecostes: erant omnes discipuli pariter in eodem loco. Et factus est repente de celo sonus: tanquam aduenientis spiritus vehementis et replevit totam domum. ubi erant sedentes. Et apparuerunt illis dispartite lingue tanquam ignis: seditque supra singulos eorum. Et repleti sunt omnes spiritu sancto: et ceperunt loqui variis linguis: prout spiritus sanctus dabat eloqui illis. Erant autem in iherusalem habitantes iudei viri religiosi. ex omni natione que sub celo est. Facta autem hac voce conuenit multitudo: et mente confusa est. quoniam audiebat unusquisque lingua sua illos loquentes. Stupebant autem omnes: et mirabantur dicentes. Nonne ecce

omnes isti qui loquuntur galilei sunt? Et quomodo nos audiuimus? unusquisque linguam nostram in qua nati sumus? Parthi et medi et elamite: et qui habitant mesopotamiam. iudeam et capadociam. pontum et asiam phrygiam et pamphiliam. egyptum et partes libie que est circa cyrenen: et aduene romani. Iudei quoque et proseliti: cretes et arabes. Audiuimus eos loquentes: nostris linguis magnalia dei.

**Alla. v.** Emitte spiritum tuum et creabuntur et renouabis faciem terre.

**Alla. v.** Veni sancte spiritus reple tuorum corda fidelium et tui amoris in eis ignem accende.

**Sequencia.**

**S**ancti spiritus afflit nob gratia Que corda nostra sibi faciat habitaculum. Expulsis inde cunctis vitiis spiritalibus. Spiritus anime illustrato: hominum horridas nostre mentis purga tenebras. Amator sancte sensorum semper cogitatum. Infunde unctionem tuam clemens nostris sensibus. Tu purificator omnium flagitiorum spiritus. Purifica nostri oculum interioris hominis. Ut videri supremi genitor possit a nobis. Mundi cordis que soli cernere possunt oculi Prophetas tu inspirasti ut preconia christi percipuerint inclita Apostolos confortasti uti tropheum christi per te

tum mūdū ueherent. Qñ machi  
nā p verbū suū fecit de? celi terre  
marīū. **Q**u sup aquas fotur? e/  
as numē tuū expādisti spūs. Tu  
aiabus uiuificādis aquas fecun/  
das. **Q**u aspirādo das spiritales  
esse hoies. Tu diuisum p liguas  
mūdum et ritus adunasti domie.  
**I**dolatrās ad cultū dei reuocas  
magistroꝝ optime. Ergo nos sup  
plicantes tibi exaudi propici? san  
cte spirit? **S**ine quo preces oēs  
casse credūtur et indigne dei auri  
bus. Tu qui omniū seculoz sanc  
tos. **Q**ui numinis docuisti instic  
tu amplectendo spiritus. Ipse ho  
die apostolos dixisti. **D**onās mu  
nere insolito et cūctis inaudito se  
culis. Nunc diē gloriosū fecisti.  
**F**.i.t.d.i.d.s. **Ps. Joziez. rūs**  
**S**i q̄s diligit me. sermonem  
meū seruabit. Et pat? me? diliget  
eū. et ad eū ueniet? et mansionem  
apud eū faciet?. Qui non diligit  
me: sermones meos nō seruat. Et  
sermonē quē audistis nō est me?:  
sed ei? q̄ misit me p̄ris. Hec locut?  
sū uobis apud uos manēs. Para  
clytus at spūs sanct? quē mittet pa  
ter in noīe meo. ille uos docebit o  
nia: et suggeret uobis oīa q̄cumq;  
dixero uobis. **P**acē relinquo uo  
bis. pacē meā do uobis. Non quō  
mūdus dat: ego do uobis. Nō tur  
betur cor uestꝝ neq; formidet. Au/

distis quia ego dixi uobis: uado et  
uenio ad uos. Si diligeretis me.  
gauderetis utiq; quia uado ad pa  
trē: quia pater maior me ē. Et nūc  
dixi uobis priusq; fiat: ut cū factū  
fuerit credatis. Nam nō multa lo  
quar uobiscū. Venit em̄ princeps  
mūdi hui?: et in me nō habet quic  
q;. Sed ut cognoscat mūdus quia  
ego diligo patrē: et sicut mandatū  
dedit michi pater: sic facio. **Off.**

**C**onfirma hoc de? qd̄ opatus es  
in nobis a tēplo tuo qd̄ est in ihe/  
rusalē tibi offerēt reges munera  
alleluia. **Secreta.**

**M**unera qm̄s dñe oblata sancti/  
fica. et corda nra facti spūs illustra  
cione emūda. **P.** eiusdē **Prefatio**

**Q**ui ascēdens sup oēs. **vsq; i oc**  
cauā. **Q**ōicantes. **et N**anc igit?  
**durāt in feriā sextā post pētheco.**

**Cō.** **F**actus ē repēte de celo so  
nus adueniētis spūs uehementis  
ubi erāt sedētes alla. et repleti sūt  
oēs spūs sancto loquentes magna  
lia dei alla alla. **Cōplenda.**

**S**ancti spūs dñe corda nra mun  
det infusio: et sui rois intima asp  
sione fecūdet. **Per. eiusdem.**

**Feria secunda Introitus.**

**Q**ubauit eos ex adipe frumē  
ti alleluia. et de petra melle  
saturauit eos alleluia alla alla.

**Ps.** Exultate deo adiutori nostro  
iubilare deo iacob. **Collecta.**

**D**eus qui apostolis tuis sanctū dedisti spiritum. cōcede plebi tue pie peticiōis effectū ut quibus dedisti fidem largiaris et pacem. *Per. eiusdem.*

**Lectio actuum apostolorum .x.**

**F**ratres illis. *Asperiens petrus os suū: dixit. Viri frēs et patres: nobis p̄cepit dñs p̄dicare populo et testificari: quia ipse ē qui cōstitutus est a deo iudex uiuorū et mortuorū. Huic oēs p̄phete testio- niū phibent remissionē peccatorū accipe per nomē eius omēs qui credunt in eū. Adhuc loquente petro verba hec cecidit spūs sanctus super oēs qui audiebāt verbū: et obstupuerūt ex circūcisione fideles qui venerant cū petro. quia et in nacōnes grā spūs sancti effusa ē. Audiebāt em̄ illos loquētes linguis. et magnificātes deū. Tunc r̄ndit petrus. Nūquid aqua? Quis phibere potest ut nō baptizentur hī qui spūs sanctū acceperūt sicut et nos? Et iussit eos baptizari in nomine dñi nr̄i ihesu christi.*

**Alla. 6.** Loq̄bātur varijs linguis apostoli magnalia dei. **Alla. 6.** Veni sancte spūs reple tuorū corda fidelium et tui amoris in eis ignē accēde

**V**eni sancte spūs *Dequētia* et emitte celis lucis tue radiū. Veni pater pauperū veni dator: munerū veni lumē cordiū **Q̄**

solator: optime dulcis hospes ani- me dulce refrigeriū. In labore re- quies in estu temperies in fletu so- laciū **O** lux beatissima reple cor- dis intima tuorū fidelium. Sine tuo numine nichil est in lumine ni- chil ē innoxū **L**aua quō est sordi- dum riga quō est aridū sana quō est sauciū. Electe quod est rigidū fo- ue quod ē frigidū rege quō est deu- um **D**a tuis fidelib⁹ in te cōfidē- tibus sacre septenariū. Da virtu- tis meritū da salutis exitū da per- henne gaudiū. *St. Iohem. iij.*

**F**ratres. *Di. ihe. dif. f.* Sic deus dilexit mundū ut filiū suū unigenitū daret. ut oīs qui credit in eum. nō pereat: sed habeat vi- tam eternā. Non em̄ misit de⁹ fili- um suū in mundū ut iudicet mun- dū: sed ut saluet mundus p̄ ipsum. Qui credit in eū: nō iudicat. Qui aut nō credit iā iudicat: est: quia non credit in noie unigeniti filij dei. Hoc est aut iudiciū: quia lux venit in mūdū et dilexerūt hoies magis tenebras quā lucē. Erāt ei eorū mala opa. Oīs em̄ qui male agit odit lucē: et nō veit ad lucē. ut nō arguatur opa eius. Qui aut facit veritatē venit ad lu- cē: ut manifestent opa ei⁹. quia in deo sunt facta. *Offert.* Omicte spūs ritū tuū et creabūtur et renouabū faciem terre sit gloria domini in secula alleluia. *Decreta.*

**D**ropicius q̄s dñe hec dona san-  
ctifica. ⁊ hostie spūalis oblatione  
suscepta nosmetipsos tibi perfice-  
mun? eternū. **Per. Cō.** Spiri-  
tus sanctus docebit vos alla que-  
cūq; dixerō vob̄ alla alla. **Cōplē.**  
**A**desto q̄ms dñe p̄lo tuo et quē  
mysterijs celestib? imbuisi ab ho-  
stium furore defende. **Per.**

**A**ccipite **Feria. iij. Introit?.**  
In quietate glorie vestre alla  
grās agētes deo alla q̄vos ad cele-  
stia regna vocauit al. al. al. **Ps.**  
Attēdite p̄le me? legē meā iclīna-  
te aurē vestrā in verba oris mei.

**A**ssit nobis q̄s dñe **Collecta.**  
virtus spūsancti. que ⁊ cor-  
da n̄ra clemēter expurget. ⁊ ab oī-  
bus tueatur aduersis. **P.** eius oē.

**Tertio actuū apostolorum. viij.**

**F** diebus illis. Cū audissent  
apostoli qui erāt iherosoly-  
mis quia recepit samaria verbū  
dei. miserūt ad eos pet̄ ⁊ ioh̄em  
qui cū venissent: orauerūt pro ip-  
sis. vt acciperent sp̄ritūsanctū. **Ad-**  
dum em̄ in quemq; illoꝝ venerat  
sed baptizati tm̄ erant in noīe dñi  
ihesu. Tunc iponebant man? sup  
illos: ⁊ accipiebāt sp̄ritūsanctū.

**A**lleluia. **vs.** Verbo dñi celi fir-  
mati sunt et spū oris eius oīs vir-  
tus eoz. **A**lleluia. **v.** Veni san-  
cte spūs reple tuoz corda fidelū  
et cui amoris in eis ignē accende.

**Secūdum Iohānem. e.**

**F**il. t. d. i. d. s. Amē amē dico.  
vob: q̄ nō itrat p̄ ostiū in ouī-  
le ouīū. sed ascēdit aliūde: ille fur  
est et latro. Qui aut̄ intrat p̄ ostiū  
pastor ē ouīū. Huic ostiari? apit ⁊  
oues vocē eius audiūt. Et p̄rias  
oues vocat noiatim: et educit eas  
Et cū p̄rias oues emisserit. ante  
eas vadit ⁊ oues illū sequūtur. q̄  
sciūt vocem eius. Alienū aut̄ non se-  
quūtur. sed fugiūt ab eo: quia nō  
nouerūt vocem alienoz. Hoc pro-  
uerbiū dicit eis ihesus Illi aut̄ non  
p̄gnouerūt: q̄d loqueret̄ eis Dicit  
ergo eis itex ihesus. Amē amē di-  
co vobis: quia ego sum ostiū ouīū  
Oēs quot q̄t venerūt fures sūt et  
latrones: sed nō audierūt eos oues  
Ego sum ostiū. **Per** me si q̄s itro-  
ierit: saluabit̄ Et ingrediet̄ ⁊ egre-  
diētur. et paschua inueniet. Fur  
nō venit nisi vt furet. ⁊ mactet et  
pdat. Ego veni vt vitā habeāt: et  
habūdancius habeāt. **Offer.**